
Zarządzenie Nr 6/2022 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

 

o powołaniu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na realizację zadań publicznych Gminy Sadkowice w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz.1834) oraz art. 15 ust.2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 

r. poz.1038, poz. 1243 i poz.1535) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych Gminy Sadkowice w 2022 roku, w składzie: 

1. Krzysztof Starczewski – Sekretarz Gminy Sadkowice, Przewodniczący Komisji 

Konkursowej, 

2. Wanda Więckowska – Kierownik Referatu Oświaty, Kultury i Sportu w Urzędzie 

Gminy w Sadkowicach, Członek Komisji Konkursowej, 

3. Katarzyna Wasilewska - Podinspektor ds. Inwestycji, Promocji i Ochrony Środowiska 

w Urzędzie Gminy w Sadkowicach - Członek Komisji Konkursowej. 

 

§2. Komisja Konkursowa opiniuje złożone oferty w oparciu o zasady działania komisji 

konkursowej, określone w rocznym Programie współpracy Gminy Sadkowice z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 r. oraz w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2022r. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


